MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CHC-UFPR - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

MATERNIDADE VICTOR FERREIRA DO AMARAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 04/2015 - EBSERH/CHC-UFPR

EDITAL Nº 42, DE 28 DE JULHO DE 2015 - EBSERH - ÁREA ASSISTENCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA ENTREVISTA E CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO - PNP

Protocolo Inscrição Situação

1 4029393-9 INDEFERIDO

2 4032246-7 DEFERIDO

3 4024142-4 INDEFERIDO

4 4024149-1 INDEFERIDO

5 4027529-9 INDEFERIDO

6 4029144-8 DEFERIDO

7 4036255-8 INDEFERIDO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh